
=tl8r, PostA 'JP 8H POf,fA d.o.o. Sorsicvo

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D-01-3.2-2368/1 8
Sarajevo,05.02.20 1 8. godine

Na.osnovu Clana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH'broj: 39/1a), etana 45. Statuta,
, dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke
robe: materijala (elektro, bravarskog, vodoinstalacionog i molersko-farbarskog) za tefu& bddavanje zgraOa
CP Tuzla, broj: 10.3-13.73{ 7146-20117 od29.01.2018. godine, Uprava DruSda na 139. etektrosnk6j sjednici
oddanoj dana 05.02.2018. godine d o n o s i :

o tzBoRU norSD*S[y=G poNrroAeA

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada: INTER-CoM d.o.o. Zenica, u postupku nabavke robe:
materijala (eleKro, bravarskog, vodoinstalacionog i molersko-farbarskog) za tekuoe odrzavanje zgrada
Centra posta Tuzla, sa ukupnom vrijednoscu 17.588,30 KM bez pDV-a odnGno 20.578,31 sa pDv-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zaklju0enja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudacima koji su
uf€stovali u postupku nabavke.

il
lzabrani ponudac INTER-COM d.o.o. Zenica je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtjevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnte peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nacin poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti
originali ili ovjerene kopUe i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, racunajuci od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: materijala (elektro, bravarskog,
vodoinstalacionog i molersko-farbarskog) za tekuce odr2avanje zgrada CP Tuzla, broj: U.D-01-3.2-17252117
od 06.11.2017. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog postupka u
predmetu nabavke robe: materijala (elektro, bravarskog, vodoinstalacionog i molersko-farbarskog) za tekude
odZavanje zgrada CP Tuzla, se objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broj: 238-7-1-5-3-3/18 itenderske
dokumentacije na Portalu javnih nabavki, dana 05.01.2018. godine.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (19.01.2018.godine do 12.00h), pristigle su
ponude slijedecih ponuda6a:

1. INTER-COM d.o.o. Zenica,
2. PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka i

3. TEP LIGHT d.o.o. Tuzla

KomisUa je nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te
konstatovala slijedeCe:

1. Ponuda ponutlaca INTER-CoM d.o.o. zenica, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uracunatog
PDV-a iznosi 17.588,30 KM, ispunjava sve pnvne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnicki
prihvatljiva.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tol: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7/43; .-moil: kobin.t@po3to.bo

Opain3li .ud u Soroi.w b.. .ic..nio 065-0-t 9-06-00l196
ld.ntililo.ioni br a2OO6a22IOOOS; POV bi. 2OO6t22t O0O5; Po.uni br. OtOrgr2t

konlokt conlot

hstz
www.posto.bo



-18fl POSIA lJP BH POSIA' d.o.o. Soroicvo

GENERATNA DIREKCIJA

2. Ponuda ponudaca PRIMAPRoM d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez
uracunatog PDV-a iznosi 32.9U,82 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove
utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-oravno i tehnicki orihvatljiva.

3. Ponuda ponudada TEP LIGHT d.o.o. Tuzla sa ukupnom vrijedno56u ponude bez ura6unatog PDV-a
iznosi 17.693,30 KM.
Prilikom analize Ponude konstatovano je da je ponudac dostavio kopije potvrda u vezi sa Listom
isPoruCenih roba, ali iste nisu originali nati ovjerene kopije kako je to zahtijevano taokom 2.2.h)l
konkurenbkog zahtjeva, zbog 6ega ne ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnicki
neorihvatliiva.

lzvrsena je racunska provjera Obrasca za cUenu ponude ponudaca Cije su ponude prihvatljive: INTER-COM
d.o.o. Zenica i PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka te konstatovano da nema raeunskih gresaka.
E-aukcija predvidena obavjestenjem o nabavci i tenderskoj dokumentaciji, je zakazana za dan 29.01.2018.
godine u 11:00 sati u trajanju od 15' na kojoj nije bilo podnosenja ponuda.

Na osnovu navedenog 6injenienog stanja, rang lista ponuda6a koji ispunjavaju kvalifikacione uslove, je
slUedeca:

1. INTER-COM d.o.o. Zenica 17.588,30 KM
2. PRIMAPROM d.o.o. Banja Luka ................. 32.934,82 KM

Obzirom da ponuda ponudaea INTER-COM d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatuiva za ugovomi organ, data je preporuka
ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom
ponudacu, kao najpovoljnijem, koji je ponudio najni2u prihvatljivu ponudu odnosno ponudu Cija je ukupna
vrijednost u okviru planiranih sredstiava za ovu vrstu nabavke ikoja iznosi 17.588,30 Ki, boz PDV-a,
odnosno 20.578,31 KM sa PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu odluke o
izboru shodno Clanu 99. i Clanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

.,,'..

Dostavltl:
o Naslovu
. Centar po5ta Tuzla (Nosilac posla);
. Sektoru za EKF poslove;
. Slu2bi marketinga (za objavu);
. Odjeljenje za J.N.
. PonudaClma putem komisije
c ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 3E7 33 252 743;.-moilr kobin€t@potto,bo

Op.in.ti rud u so.oi.yu br. rid.ni. 065-0-r.9-06-00l 196
ld.nri{ilocioni br. aroo6!2210o03; PDV br. 20O6!221OOO3; Pord'ribr. Otor9r29

konlqkl cenlor

(rctz
www.poslo.bo


